
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3780/przetarg-niegraniczony

przetarg niegraniczony
Zamówienie na Remont tężni solankowej w Inowrocławiu; ogłoszenie w Biuletynie

Zamówień Publicznych nr 566695-N-2020 z dnia 2020-07-27
Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.35.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 12.08.2020 godz. 10:00 

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Konsorcjum: 1) NORD-HOUSE Sławomir Langa ul.
Strzebielińska 1B, 84-242 Luzino – lider konsorcjum 2) P.P.H.U. Filip Brucki Chwaszczyno, Sobiesława I,
87A, 80-209 Chwaszczyno – członek konsorcjum, za cenę 4 059 000,00 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załączniki do SIWZ nr 1-
8 4)projekt budowlany - cz. 1 5)projekt budowlany - cz. 2 6)przedmiar robót  7)specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych  8)zmiana treści SIWZ 6.08.2020 9)ogłoszenie o
zmianie ogłoszenia 6.08.2020 10)informacja z otwarcia ofert 12.08.202011)informacja o wyborze
oferty najkorzystniejszej

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu pdf, 487 kB metryczka
Data opublikowania 27.07.2020 12:40
Liczba pobrań 110

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 786 kB metryczka
Data opublikowania 27.07.2020 12:40
Liczba pobrań 129

załączniki do SIWZ nr 1-8 7z, 130 kB metryczka
Data opublikowania 27.07.2020 12:41
Liczba pobrań 110

projekt budowlany - cz. 1 7z, 5.27 MB metryczka
Data opublikowania 27.07.2020 12:43
Liczba pobrań 142

projekt budowlany - cz. 2 7z, 4.6 MB metryczka
Data opublikowania 27.07.2020 12:43

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3780/przetarg-niegraniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11182
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11183
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11184
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11184
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11185
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11186
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11187
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11188
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11188
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11189
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11190
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11190
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11191
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11192
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11192
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11182
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11183
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11184
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11185
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11186


Liczba pobrań 131
przedmiar robót  7z, 345 kB metryczka
Data opublikowania 27.07.2020 12:44
Liczba pobrań 127

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych  pdf, 4.02 MB metryczka
Data opublikowania 27.07.2020 12:45
Liczba pobrań 151

zmiana treści SIWZ 6.08.2020 pdf, 715 kB metryczka
Data opublikowania 06.08.2020 15:01
Liczba pobrań 121

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 6.08.2020 pdf, 275 kB metryczka
Data opublikowania 06.08.2020 15:08
Liczba pobrań 107

informacja z otwarcia ofert 12.08.2020 pdf, 198 kB metryczka
Data opublikowania 12.08.2020 13:06
Liczba pobrań 114

informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej pdf, 595 kB metryczka
Data opublikowania 27.08.2020 11:59
Liczba pobrań 161

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 27.07.2020
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 27.07.2020 12:40
Data ostatniej aktualizacji: 27.08.2020 11:50
Liczba wyświetleń: 493

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11187
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11188
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11189
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11190
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11191
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11192

